
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LESZNIE

Leszno, dnia 15 sierpnia 1979 r. Nr 2 poz. 6—11

TRESC

poz.
6 — Zarządzenie nr 16/79 Wojewody Leszczyńskie­

go z dnia 10 marca 1979 r. w sprawie skróce- 
cenia okresu polowań na dzikie kaczory i dzi­
kie gęsi.

7 — Zarządzenie nr 19/79 Wojewody Leszczyńskie­
go z dnia 15 marca 1979 r. w sprawie ustale- 
lenia wysokości opłat za wodę pobieraną z u- 
rządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi 
na terenie województwa leszczyńskiego, na 
rok 1979.

8 —■ Zarządzenie nr 21/79 Naczelnika Miasta i
Gminy we Wschowie z dnia 11 kwietnia 1979 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i je­

go podziału na działki budowlane we Wscho­
wie w rejonie zawartym między ulicami: 
Marii Konopnickiej, Reymonta, Tylnej, Staro­
wiejskiej.

9 — Zarządzenie Naczelnika Gminy Przemęt z dnia 
21 maja 1979 r. w sprawie ustalenia stawki 
odszkodowania za grunty przejmowane jako 
tereny budowlane na własność Państwa we 
wsi Starkowo, woj. leszczyńskie:

10 — Obwieszczenie o założeniu nowej ewidencji
gruntów miasta Jutrosina.

11 — Ogłoszenie Dyrektora Wydziału Rolnictwa,
Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego w 
Lesznie z dnia 17 lipca 1979 r. w sprawie wy­
kazu pasiek uznanych za reprodukcyjne.

6
ZARZĄDZENIE Nr 16/79 

Wojewody Leszczyńskiego 
z dnia 10 marca 1979 roku

w sprawie skrócenia okresu polowań na dzikie 
kaczory i dzikie gęsi.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leś­
nictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 
1975 roku w sprawie okresu polowaj na zwięrzęta 
łowne (Dz. U. Nr 38, poz. 208) zarządzam co nastę­
puje:

§ 1.
Ustala się okres polowań na dzikie kaczory od dnia 
1 sierpnia do 30 listopada każdego roku aż do od­
wołania.

§ 2.
Ustala się okres polowań na dzikie gęsi od dnia 
"o sierpnia do 10 lutego każdego roku aż do odwo­
łania.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolni­
ctwa, Leśnictwa i Skupu oraz Zarządowi Wojewódz­
kiemu PZŁ w Lesznie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu W sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lesznie.

Wojewoda Leszczyński

Stanisław Radosz

7

ZARZĄDZENIE NR 19/79

Wojewody Leszczyńskiego
z dnia 15 marca 1979 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobie­
raną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
wsi na terenie województwa leszczyńskiego, na rok 
1979.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 4 lutego 1977 roku w sprawie urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyj­
nych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków 
(Dz. U. nr 7, poz. 29) zarządzam co następuje:

§ 1.
Wysokość opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbio­
rowego zaopatrzenia w wodę wsi na terenie woje­
wództwa leszczyńskiego ustala się na kwotę 3,50 zł 
(trzy złote pięćdziesiąt groszy) za jeden metr sześ­
cienny wody.

§ 2.

Traci moc zarządzenie nr 19/78 Wojewody Leszczyń­
skiego z dnia 21 marca 1978 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbio­
rowego zaopatrzenia w wodę wsi na terenie woje­
wództwa leszczyńskiego (Dz. Urz. WRN w Lesznie 
nr 3, poz. 8).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się organom ad­
ministracji państwowej stopnia podstawowego na 
terenie województwa leszczyńskiego.



Nr 2, poz. 8—10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Str. 2

8 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od dnia 1 stycznia 1979 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lesznie.

Wojewoda Leszczyński

Stanisław Radosz

8

ZARZĄDZENIE Nr 21/79
Naczelnika Miasta i Gminy we Wschowie

z dnia 11 kwietnia 1979 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po­

działu na działki budowlane we Wscho­
wie w rejonie zawartym między ulicami:

Marii Konopnickiej, Reymonta, Tylnej, 
Starowiejskiej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz podziale nieruchomości w miastach i o- 
siedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporzą­
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob­
szarze miast i osiedli (Dz. U Nr 35, poz. 242) zarzą­
dzam co następuje:

§ 1.
Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego we 
Wschowie w rejonie zawartym między ulicami: Mani 
Konopnickiej, Reymonta, Tylnej, Starowiejskiej 
oraz podział tych terenów na działki budowlane.

§ 2.
Określenie terenów wymienionych w § 1 i ich po­
dział na działki budowlane, przedstawiają mapa u- 
zupełniająca i wykaz zmian gruntowych stanowiące 
załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia;

§ 3.
Ustalone w § 2 tereny budowlane zostaną uzbrojone 
w urządzenia komunalne a mianowicie: sieć ener­
getyczną, sieć wodociągową, oraz'’drogi osiedlowe.

§ 4.
Termin rozpoczęcia budowy urządzeń określonych 
w § 3 ustala się na rok 1980 a termin ich zakończe­
nia na rok 1985.

§ 5.i
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Go­
spodarki Terenami we Wschowie.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Lesznie.
Załączników nie ogłasza się.

Naczelnik Miasta i Gminy

Leon Żukowski

9
ZARZĄDZENIE 

Naczelnika Gminy Przemęt 
z dnia 21 maja 1979 r.

w sprawie: ustalenia stawki odszkodowania za 
grunty przejmowane jako tereny budo­
wlane na własność Państwa we wsi 
Starkowo, woj. leszczyńskie.

Na podstawie art. 9, ust. 2 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (tekst jednolity Dz. U. nr 27 z r. 1969, poz. 216) 
zarządzam co następuje:

§ 1-
Ustalam stawkę odszkodowania za przejmowane na 
własność Państwa tereny budowlane we wsi Star­
kowo w wysokości trzykrotnej ceny gruntu w kia- ' 
sie pierwszej strefy wielkomiejskiej określonej w za­
rządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 
1974 r. w sprawie: ceny, warunków i trybu sprze­
daży państwowych nieruchomości (M. P. nr 7, poz. 
54).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi 
Biura Urzędu Gminy Przemęt

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym WRN w Lesznie.

Naczelnik Gminy

Władysław Leśniczak

10 
OBWIESZCZENIE

o założeniu nowej ewid. gruntów miasta Jutrosina
Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lu­

tego 1955 roku o ewidencji gruntów i budynków 
(Dz. U. Nr 6, poz. 32) podaje się do publicznej wia­
domości, że dotychczasowy operat ewidencji grun­
tów miasta Jutrosina wykonany w roku 1963 przez 
Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych 
w Poznaniu został zastąpiony nowym, sporządzonym’ 
w lutym 1979 r. przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w Poznaniu Pracownię 
Terenową w Rawiczu.
Nowy operat ewidencji gruntów założono na pod­
stawie mapy zasadniczej miasta Jutrosina.

Od dnia 1 maja 1979 roku dane o gruntach, słu­
żące za podstawę planowania gospodarczego, wymia­
ru podatku i świadczeń dokonywania wpisów w 
księgach wieczystych i in. mogą być oparte wyłącz­
nie na założonej ewidencji gruntów.

Właściciele oraz osoby, w których władaniu znaj­
dują się grunty oraz budynki obowiązane są wszel­
kie zmiany zgłaszać do Rejonowego Biura Geodety 
Miejskiego w Rawiczu w ciągu 4 tygodni od pow­
stania tych zmian. Ewidencję gruntów miasta Ju­
trosina prowadzi Geodeta Miejski dla miasta Boja­
nowa, Jutrosina, Kobylina, Miejskiej Górki i Rawi­
cza z siedzibą w Rawiczu., ul. Janka Krasickiego 21. 
Jutrosin, dnia 2 kwietnia 1979 r.

Naczelnik Miasta i Gminy

Antoni Duda



Nr 2, poz. 11 Dziennik Urzędowy WRN w Lesznie Sir. 3

11
OGŁOSZENIE

Dyrektora Wydziału Rolnictwa,

Leśnictwa i Skupu

Urzędu Wojewódzkiego w Lesznie 
z dnia 17 lipca 1979 roku

w sprawie wykazu pasiek uznanych za reproduk­
cyjne.

Zgodnie z zarządzeniem Ministra Rolnictwa z 
dnia 10 lutego 1975 r. w sprawie uznawania pasiek 
za zarodowe i reprodukcyjne — Wydział Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu podaje wykaz pasiek uznanych 
za reprodukcyjne na terenie województwa leszczyń­
skiego:

Dyrektor Wydziału

Lp. Nazwisko właściciela pasieki
Numer 
rejestru

Rasa i linia 
pszczół

Rok 
uznania

1 Derda Piotr
Leszno, ul. Słowiańska 55

R-33/79/Pz Kraińska 
„Beskidka”

1979

2 Nowakowski Henryk
Rawicz — Masłowo 2

R-36/79/Pz Kraińska 
„Beskidka”

1979

j 3 Riedel Jerzy
Bucz 1 d

R-34/79/Pz Kraińska 
„Beskidka”

1979

4 Rydełkiewicz Czesław 
Lipowiec 23, p-ta Luboszyce

R-35/79/Pz Kraińska 
„Beskidka”

1979

5 Szeląg Jan
Kąkolewo, ul. 28 Stycznia 7

R-37/79/Pz Kraińska 
„Beskidka”

1979

6 Zenker Roman
Wschowa, ul. Obrońców W-wy 36

R-38/79/ Pz Kaukazka
„Beskidka”

1979

Jan Modrzyński

Adies Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Biuru Organizacyjno-Prawne i Kadr
64-100 Leszno, PI. Kościuszki 4

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Wydział Budżetowo-Gospodarczy
64-100 Leszno, PI. Kościuszki 4

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział w Lesznie nr 41003-1590-224

WSP Leszno 13o8 79 6oo

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł Odbiorca:
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji w terminie 
7 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Cena 1,50 zł




